
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

I D :  20221105_DEMM 

D i p a r t i m e n t o  d i :  E c o n o m i a ,  M a n a g e m e n t  e  M e t o d i  Q u a n t i t a t i v i  

I L  R E T T O R E  

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e 

ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 45 del Regolamento Generale d’Ateneo, che prevede la possibilità 

di avvalersi - per le attività di orientamento, di tutorato e dirette ad 

assicurare lo svolgimento di compiti sussidiari e complementari degli 

insegnamenti ufficiali - alle quali non possa provvedere con personale 

docente di ruolo o a tempo determinato - della collaborazione dei propri 

assegnisti di ricerca, dei dottorandi e dei titolari di borse per 

promettenti laureati e qualora siano indispensabili, per i medesimi fini, 

ulteriori apporti, della collaborazione di esperti esterni di comprovata 

capacità e qualificazione in possesso di accertate competenze idonee 

allo svolgimento dei compiti richiesti; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 26/05/2022 che ha approvato 

l’istituzione dell’Albo dei Tutor ed Esercitatori, per il conferimento degli 

incarichi ai fini dello svolgimento delle attività didattiche integrative 

nell’ambito dei corsi di studio dell’Ateneo, che avrà una durata di tre 

anni, salvo eventuali aggiornamenti, dall’anno accademico 2022/2023;  

VISTO che in data 26/09/2022 al Rep n 4204/2022 del 26/09/2022, è stato 

pubblicato sul sito web d’Ateneo il Decreto di approvazione dell’Albo 

dei Tutor ed Esercitatori dell’Albo del Dipartimento di Economia, 

Management e Metodi Quantitativi per l’affidamento dell’attività di 

Tutor ed Esercitatori con decorrenza dall’Anno accademico 2022/23; 

RICORDATO che, in data 08/11/2022 al Rep n.4961/2022 del 08/11/2022, è stato 

pubblicato sul sito web d’Ateneo l’Avviso pubblico per l’aggiornamento 

dell’Albo del Dipartimento di Economia, Management e Metodi 

Quantitativi; 

TENUTO CONTO che l’art. 6 dell’Avviso Pubblico prevede che le richieste pervenute 

entro la scadenza del 28/11/2022 sono verificate da un’apposita 

Commissione, nominata con Decreto Rettorale dopo la scadenza 

dell’Avviso, su proposta del Consiglio di Dipartimento; 

VISTO il Decreto Rettorale di nomina della Commissione Rep. N. 5567/2022 

del 05/12/22; 

CONSIDERATO che la Commissione, ricevute le istanze pervenute, per la verifica della 

loro regolarità e completezza e per la compilazione dei verbali, sulla 

base dei curricula vitae e della documentazione prodotta dai singoli 

candidati, provvede a dichiarare per ciascuno l’idoneità o la non 

idoneità allo svolgimento dell’incarico; 

TENUTO CONTO che dopo la verifica degli atti, si provvede con Decreto Rettorale alla 

predisposizione dell’Albo dei Tutor ed Esercitatori del Dipartimento e al 



 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI - C.F. 80012650158 

relativo aggiornamento, con l’inserimento degli idonei in ordine 

alfabetico, mantenendo la suddivisione tra gli insegnamenti/gruppi di 

insegnamenti o SSD;  

CONSIDERATO che in data 21/12/2022 la Commissione ha verificato per ciascuna 

posizione inserita nell’Allegato 1) dell’Avviso Pubblico la regolarità e la 

completezza delle istanze pervenute e ha accertato, per ciascun 

candidato, le competenze dichiarate nelle istanze rispetto a quanto 

richiesto dalle sezioni “Requisiti di accesso” e “Competenze richieste”, 

dichiarando l’idoneità allo svolgimento dell’attività di Tutor o 

Esercitatore, ovvero la non idoneità;  

CONSIDERATO che, l’Albo ha una validità di 3 anni a partire dalla data di approvazione 

dello stesso, con decorrenza dall’anno accademico 2022/2023 ed è 

aggiornato di norma due volte l’anno secondo le richieste che perverranno 

da parte dei Dipartimenti e con le domande di iscrizione effettuate nei 

periodi di apertura; 

RICORDATO che, a seguito delle valutazioni della Commissione, solo i candidati che 

sono stati ritenuti idonei saranno inseriti nell’Albo e nel successivo 

aggiornamento; 

D E C R E T A  

- l’approvazione dell’Albo dei Tutor ed Esercitatori nel quale sono iscritti i soggetti idonei 

per l’affidamento dell’attività di tutor ed esercitatore per lo svolgimento delle attività ai 

sensi dell’art. 45 del Regolamento Generale d’Ateneo e successivo aggiornamento, per 

l’attività di orientamento, di tutorato e dirette ad assicurare lo svolgimento di compiti 

sussidiari e complementari degli insegnamenti ufficiali - del Dipartimento di Economia, 

Management e Metodi Quantitativi. 

- A seguito dell’aggiornamento, l’allegato 1) riporta l’Albo di soggetti idonei per le 

posizioni elencate, suddivise per insegnamento/gruppi di insegnamento o Settori 

Scientifico Disciplinari, con validità dall’anno accademico 2022/2023. L’allegato 1) è 

parte integrante del presente decreto.  

 

IL Rettore 

Elio Franzini 



Codice selezione Insegnamento Idonei Albo 07/22 Qualifica
Idonei aggiornamento 

12/22
Qualifica

DIGENNARO PIERLUIGI
Assegnista presso 

l'Ateneo
MACCARONE RAFFAELE Esperto esterno

 VESPERINI LUCA Esperto esterno

CAMPIONE ALESSANDRA Esperto esterno MACCARONE RAFFAELE Esperto esterno

 VESPERINI LUCA Esperto esterno

CALABRIA IRENE Esperto esterno TOSI PAOLA Esperto esterno

OMISSI CESARE Esperto esterno  

SPIGA ROBERTA Esperto esterno
 

CAMPIONE ALESSANDRA Esperto esterno MACCARONE RAFFAELE Esperto esterno

 
NOVELLO FEDERICA

Dottorando presso 

l'Ateneo

BERTON EDOARDO Esperto esterno SERIANNI ALESSANDRA
Dottorando presso 

l'Ateneo

CORVASCE ALESSANDRO Esperto esterno
 

20220626_DEMM 

(15)                       

/     

20221105_DEMM (5)

Diritto Privato / Ius/01

20220626_DEMM 

(20) / 

20221105_DEMM (6)

Optimization / Secs-S/06

20220626_DEMM (6)                             

/        

20221105_DEMM (4)

English Business Communication 

/ L-Lin/12

20220626_DEMM (4)                         

/        

20221105_DEMM (2)

Diritto Del Lavoro / Ius/07

20220626_DEMM 

(10)                       

/     

20221105_DEMM (3)

Diritto Commerciale / Ius/04



LI XIAO
Dottorando presso 

l'Ateneo  

VOELKENING DANIEL
Dottorando presso 

l'Ateneo  

20220626_DEMM 

(34)                        

/                      

20221105_DEMM (7)

Fintech Industry / Secs-P/11 BELLARDINI LUCA Esperto esterno

 

FERRARI NASI ARNALDO Esperto esterno
 

PANARO ANGELO VITO
Assegnista presso 

l'Ateneo  

SHAHINI VIOLA
Assegnista presso 

l'Ateneo  

20220626_DEMM 

(35)                           

/                        

20221105_DEMM 

(10)

Cybersecurity / Ius/01 - Ius/09 - 

Ius/14
ESCUROLLE GIULIA Esperto esterno

 

20220626_DEMM 

(19)                        

/                     

20221105_DEMM 

(12)

Positive Political Theory, 

Comparative Politics - Sps/04
CERON MATILDE Esperto esterno

 

BRAVO SIMONE
Dottorando presso 

l'Ateneo
CORVASCE ALESSANDRO

Assegnista presso 

l'Ateneo

LONGHI  MATTIA Esperto esterno  

PASSERINI FILIPPO Esperto esterno  

VOELKENING DANIEL
Dottorando presso 

l'Ateneo  

20220626_DEMM 

(38)                       

/                       

20221105_DEMM 

(13)

Advanced Microeconomics - 

Dynamic Macroeconomic Theory - 

Secs P/01

20220626_DEMM 

(20) / 

20221105_DEMM (6)

Optimization / Secs-S/06

20220626_DEMM 

(37)                       

/                  

20221105_DEMM (8)

Comparative Welfare States/ 

Secs-P/03



ZENELI FJONA
Assegnista presso 

l'Ateneo  

DE ANDRADE MARIANA 

CLARA
Esperto esterno

 

MAGNAGHI RACHELE
Dottorando presso 

l'Ateneo  

20220626_DEMM (1)                              

/                    

20221105_DEMM 

(16)

Economia Degli Intermedi 

Finanziari / Secs-P/11
BELLARDINI LUCA Esperto esterno GHETTI GREGORIO Esperto esterno

BERNARDI ERICA Esperto esterno CORVASCE ALESSANDRO
Assegnista presso 

l'Ateneo

CHILESE  VALERIA Esperto esterno NARDELLA SERENA Esperto esterno

 TEDESCHI EMANUELE Esperto esterno

 VESPERINI LUCA Esperto esterno

BERTINO  PIERO Esperto esterno CORVASCE ALESSANDRO
Assegnista presso 

l'Ateneo

BRAVO SIMONE
Dottorando presso 

l'Ateneo
GHETTI GREGORIO Esperto esterno

CAIRONE FEDERICA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

 

CUNSOLO ALESSANDRO
Dottorando presso 

l'Ateneo  

LONGHI  MATTIA Esperto esterno  

MAZZUCCHELLI LORENZO Esperto esterno
 

PASSERINI FILIPPO Esperto esterno  

20220626_DEMM 

(12)                         

/                               

20221105_DEMM 

(19)

Microeconomia, Macroeconomia, 

Politica Economica - Secs-P/01 

Secs-P/02

20220626_DEMM (2)                            

/                              

20221105_DEMM 

(17)

Storia Economica / Secs-P/12

20220626_DEMM 

(38)                       

/                       

20221105_DEMM 

(13)

Advanced Microeconomics - 

Dynamic Macroeconomic Theory - 

Secs P/01

20220626_DEMM 

(21)                        

/                           

20221105_DEMM 

(14)

International Economic Law / 

Ius/13



VOELKENING DANIEL
Dottorando presso 

l'Ateneo  

ZENELI FJONA
Assegnista presso 

l'Ateneo  

LI XIAO
Dottorando presso 

l'Ateneo  

PERCHIAZZO ANDREA Esperto esterno
 

VISELLI ANDREA
Dottorando presso 

l'Ateneo
 

VOELKENING DANIEL
Dottorando presso 

l'Ateneo  

BAGGI LUCA Esperto esterno CLERICI GIULIA
Dottorando presso 

l'Ateneo

BERTOLOTTI FRANCESCO
Dottorando presso 

l'Ateneo
D'ASCENZO DAVIDE Esperto esterno

DE PICCOLI ALESSANDRO Esperto esterno ROCCHETTI ELISABETTA Esperto esterno

ESPOSITO EMMANUEL
Dottorando presso 

l'Ateneo
SHLYK DARYA Esperto esterno

GALDEMAN ALESSIA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

GERARDI GIUSEPPE Esperto esterno
 

PERITI FRANCESCO
Dottorando presso 

l'Ateneo  

PICASCIA SERGIO
Assegnista presso 

l'Ateneo
 

20220626_DEMM 

(44)                        

/                       

20221105_DEMM 

(21)

Algorithms For Massive Data, 

Cloud And Distributed 

Computing, Social Network 

Analysis, Coding For Data 

Science And Data Management, 

Machine Learning And Statistical 

Learning, Text Mining And 

Sentiment Analysis / Inf/01

20220626_DEMM 

(12)                         

/                               

20221105_DEMM 

(19)

Microeconomia, Macroeconomia, 

Politica Economica - Secs-P/01 

Secs-P/02

20220626_DEMM 

(24)                           

/                         

20221105_DEMM 

(20)

Mathematical And Numerical 

Methods For Finance And 

Portfolio Optimization / Secs-

S/01 - Secs-S/06



RIVA DAVIDE
Assegnista presso 

l'Ateneo  

CASOLI CHIARA Esperto esterno  

PASSERINI FILIPPO Esperto esterno  

VISELLI ANDREA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

ZENELI FJONA
Assegnista presso 

l'Ateneo  

20220626_DEMM (5)                               

/                         

20221105_DEMM 

(23)

Diritto Dell'Unione Europea / 

Ius/14
CAGOSSI FRANCESCA

Dottorando presso 

l'Ateneo
VESPERINI LUCA Esperto esterno

FERRARO MATTEO Esperto esterno
 

LI XIAO
Dottorando presso 

l'Ateneo  

MIRTO ELISABETTA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

PASSERINI FILIPPO Esperto esterno  

ZANOTTI MARCO Esperto esterno  

BAGGI LUCA Esperto esterno CALGARO FRANCESCA Esperto esterno

GALIMBERTI CHIARA Esperto esterno  

LONGHI  MATTIA Esperto esterno  

MORELLI CATERINA Esperto esterno  

PASSERINI FILIPPO Esperto esterno  

VISELLI ANDREA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

ZANOTTI MARCO Esperto esterno  

ALSAYED AHMED
Assegnista presso 

l'Ateneo
CAPUTO ALESSANDRA Esperto esterno

20220626_DEMM 

(14)                         

/                         

20221105_DEMM 

(25)

Matematica, Statistica E 

Statistica Economica / Secs-S/01 

- Secs-S/03 - Secs-S/06

20220626_DEMM 

(26) 

Quantitative Methods / Secs-

S/01 - Secs-S/03

20220626_DEMM 

(44)                        

/                       

20221105_DEMM 

(21)

Algorithms For Massive Data, 

Cloud And Distributed 

Computing, Social Network 

Analysis, Coding For Data 

Science And Data Management, 

Machine Learning And Statistical 

Learning, Text Mining And 

Sentiment Analysis / Inf/01

20220626_DEMM 

(41)                            

/                           

20221105_DEMM 

(22)

Econometrics, Time Series 

Econometrics / Secs-P/05

20220626_DEMM (7)                           

/                           

20221105_DEMM 

(24)

Research Methods - Advanced 

Computer Skills / Secs-P/05



GALIMBERTI CHIARA Esperto esterno  

PASSERINI FILIPPO Esperto esterno  

GALIMBERTI CHIARA Esperto esterno
 

MAGGIONI ELENA Esperto esterno  

NIGRO ANTONIO
Assegnista presso 

l'Ateneo  

PISARRA MARTINA Esperto esterno  

SANGERMANO ANDREA Esperto esterno  

MAGGIONI ELENA Esperto esterno

 

ROCCAFORTE GIULIA Esperto esterno

 

20220626_DEMM 

(30)                          

/                          

20221105_DEMM 

(29)

New Business Start-Up, Managing 

And Evaluating Intellectual 

Property Rights / Secs-P/08

SANGERMANO ANDREA Esperto esterno

 

BERTINO  PIERO Esperto esterno  

BRAVO SIMONE
Dottorando presso 

l'Ateneo  

CIARDO ALESSANDRO
Borsista promettente 

laureato
 

LI XIAO
Dottorando presso 

l'Ateneo  

LONGHI  MATTIA Esperto esterno  

MAZZUCCHELLI LORENZO Esperto esterno
 

20220626_DEMM 

(29)                          

/                          

20221105_DEMM 

(28)

Digital Marketing And 

Innovation; Innovation In 

Marketing Channels / Secs-P/O8

20220626_DEMM 

(36)                           

/                          

20221105_DEMM 

(32)

Advanced Microeconomics And 

Macroeconomics, Global Firms 

And Markets, Empirical Methods 

For Economics And Policy 

Evaluation - Secs P/01 - Secs-

P/02

20220626_DEMM 

(26) 

Quantitative Methods / Secs-

S/01 - Secs-S/03

20220626_DEMM 

(27) 

Performance Management And 

Control Systems / Secs-P/07



PARNOFIELLO ANGELO
Dottorando presso 

l'Ateneo  

PASSERINI FILIPPO Esperto esterno  

PEDOTTI PAOLO
Dottorando presso 

l'Ateneo  

ROMARRI ALESSIO
Assegnista presso 

l'Ateneo  

SEGATO FEDERICO
Dottorando presso 

l'Ateneo  

TRIVIN GARCIA PEDRO Esperto esterno  

ZENELI FJONA
Assegnista presso 

l'Ateneo  

BARRESI SAMANTHA Esperto esterno GRECO GIULIA Esperto esterno

CHIODO MARIO Esperto esterno  

MAGGIONI ELENA Esperto esterno  

OLIVANTI VALERIA Esperto esterno  

PISARRA MARTINA Esperto esterno  

SANGERMANO ANDREA Esperto esterno  

BRAVO SIMONE
Dottorando presso 

l'Ateneo
MURAKAMI DAVID HIROYUKI

Dottorando presso 

l'Ateneo

GALLO ANDREA Esperto esterno
 

VOELKENING DANIEL
Dottorando presso 

l'Ateneo  

ZENELI FJONA
Assegnista presso 

l'Ateneo  

BAGGI LUCA Esperto esterno ROCCHETTI ELISABETTA Esperto esterno

BOCCHI GIOVANNI
Dottorando presso 

l'Ateneo  

GALIMBERTI CHIARA Esperto esterno  

GERARDI GIUSEPPE Esperto esterno  

20220626_DEMM 

(42)                         

/                     

20221105_DEMM 

(34)

Risk And Game Theory, Contract 

Theory, Economic Growth, 

Theory Of Economics 

Fluctuations - Secs P/01

20220626_DEMM 

(43)

Statistical Theory And 

Matematics, Advanced 

Multivariate Statistics, Coding 

For Data Science, Machine 

Learning And Statistical 

Learning, Probabilistic Modeling  

/ Secs-S/01- Secs-S/06 - Mat/08

20220626_DEMM 

(36)                           

/                          

20221105_DEMM 

(32)

Advanced Microeconomics And 

Macroeconomics, Global Firms 

And Markets, Empirical Methods 

For Economics And Policy 

Evaluation - Secs P/01 - Secs-

P/02

20220626_DEMM 

(40)                       

/                        

20221105_DEMM 

(33)

Economia Aziendale E Analisi Di 

Bilancio / Secs-P/07



LI XIAO
Dottorando presso 

l'Ateneo  

VISELLI ANDREA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

ZANOTTI MARCO Esperto esterno
 

MAGGIONI ELENA Esperto esterno
 

NIGRO ANTONIO
Assegnista presso 

l'Ateneo  

PISARRA MARTINA Esperto esterno  

SANGERMANO ANDREA Esperto esterno  

TSCHREPP ANDREAS Esperto esterno  

LUPI VERONICA
Assegnista presso 

l'Ateneo
ARDIZZON FRANCESCA Esperto esterno

MAZZUCCHELLI LORENZO Esperto esterno CAPUTO ALESSANDRA Esperto esterno

ZENELI FJONA
Assegnista presso 

l'Ateneo
PEDRALLI MATTEO Esperto esterno

CHIODO MARIO Esperto esterno  

LUPOLI ANGELA Esperto esterno  

MAGGIONI ELENA Esperto esterno  

NIGRO ANTONIO
Assegnista presso 

l'Ateneo  

PISARRA MARTINA Esperto esterno  

SANGERMANO ANDREA Esperto esterno  

TSCHREPP ANDREAS Esperto esterno  

BELLARDINI LUCA Esperto esterno GHETTI GREGORIO Esperto esterno

20220626_DEMM 

(13)                        

/                    

20221105_DEMM 

(38)

Scienza Delle Finanze Secs-P/03

20220626_DEMM 

(11)                         

/                         

20221105_DEMM 

(39)

Management / Secs-P/08

20220626_DEMM 

(39)                       

/                        

20221105_DEMM 

(40)

Corporate Finance - Venture 

Capital And Private Equitiy - 

Secs-P/09

20220626_DEMM 

(43)

Statistical Theory And 

Matematics, Advanced 

Multivariate Statistics, Coding 

For Data Science, Machine 

Learning And Statistical 

Learning, Probabilistic Modeling  

/ Secs-S/01- Secs-S/06 - Mat/08

20220626_DEMM 

(28)                         

/                      

20221105_DEMM 

(37)

 Management Of Innovation, 

Sustainability And Social 

Entrepreneurship; Advanced 

Strategic Management / Secs-

P/08



CUCCHIARO LISA Esperto esterno

 

BELLARDINI LUCA Esperto esterno
 

BURNS ROBERT ALAN Esperto esterno

 

BRAVO SIMONE
Dottorando presso 

l'Ateneo
GHETTI GREGORIO Esperto esterno

LANGONE DANTE
Dottorando presso 

l'Ateneo  

VOELKENING DANIEL
Dottorando presso 

l'Ateneo  

BELLARDINI LUCA Esperto esterno
 

LI XIAO
Dottorando presso 

l'Ateneo  

VISELLI ANDREA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

VOELKENING DANIEL
Dottorando presso 

l'Ateneo  

ZENELI FJONA
Assegnista presso 

l'Ateneo  

FERRARO MATTEO Esperto esterno
 

GALIMBERTI CHIARA Esperto esterno  

MORELLI CATERINA Esperto esterno  

PASSERINI FILIPPO Esperto esterno  

SPERINI SIMONA Esperto esterno  

ZANOTTI MARCO Esperto esterno  

20220626_DEMM 

(23)                        

/                      

20221105_DEMM 

(41)

Financial Markets And Financial 

Crises: A Historical Approach / 

Secs-P/12

20220626_DEMM 

(25)                         

/                 

20221105_DEMM 

(42)

Advanced Industrial Organization 

/ Secs-P/06

20220626_DEMM 

(22)                        

/                       

20221105_DEMM 

(44)

Financial Investments - Secs-

P/09 - Secs-P/11

20220626_DEMM 

(39)                       

/                        

20221105_DEMM 

(40)

Corporate Finance - Venture 

Capital And Private Equitiy - 

Secs-P/09

20220626_DEMM (3)

Metodi Quantitativi E Statistica 

Per Le Scienze Sociali - 

Matematica / Secs-S/06



BAGGI LUCA Esperto esterno  

MIRTO ELISABETTA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

PASSERINI FILIPPO Esperto esterno  

ZANOTTI MARCO Esperto esterno  

ZENELI FJONA
Assegnista presso 

l'Ateneo  

BAGGI LUCA Esperto esterno  

BERTINO  PIERO Esperto esterno  

FERRARO MATTEO Esperto esterno  

LONGHI  MATTIA Esperto esterno  

MIRTO ELISABETTA
Dottorando presso 

l'Ateneo  

MORELLI CATERINA Esperto esterno  

PASSERINI FILIPPO Esperto esterno  

CHIODO MARIO Esperto esterno  

LUPOLI ANGELA Esperto esterno  

MAGGIONI ELENA Esperto esterno  

NOBILI CORRADO
Assegnista presso 

l'Ateneo  

PIETTA ELISABETTA Esperto esterno  

PISARRA MARTINA Esperto esterno  

VALERIO DANIELE Esperto esterno  

20220626_DEMM 

(17)

Sistemi Politici E 

Amministrativi/ Sps/04
VISCONTI FRANCESCO

Assegnista presso 

l'Ateneo  

BREUKER VALERIA
Assegnista presso 

l'Ateneo

DE STEFANIS ELEONORA
Dottorando presso 

l'Ateneo

FERRARI NASI ARNALDO Esperto esterno

PETERLONGO GIANMARCO
Assegnista presso 

l'Ateneo

20220626_DEMM (8)
Microeconometrics - Time Series 

Analysis/ Secs-P/05

20220626_DEMM (9) Econometria / Secs-P/05

20220626_DEMM 

(16)

Management Delle Aziende, 

Delle Aziende Sanitarie E Dei 

Servizi Pubblici / Secs-P/07

20220626_DEMM 

(18)

Ricerca Sociale E Sociologia 

Delle Professioni - Sociologia 

Dell'Organizzazione / Sps/07 - 

Sps/09



LI XIAO
Dottorando presso 

l'Ateneo

CORVASCE ALESSANDRO Esperto esterno

GALIMBERTI CHIARA Esperto esterno

LIPPO ENRICO Esperto esterno

PEDOTTI PAOLO
Dottorando presso 

l'Ateneo

ZENELI FJONA
Assegnista presso 

l'Ateneo

CAPUTO ALESSANDRA Esperto esterno

NARDELLA SERENA Esperto esterno

20221105_DEMM (9)

Corso Di Laurea Magistrale In 

"Finance And Economics" (Lm-

16)

CAPUTO ALESSANDRA Esperto esterno

20221105_DEMM 

(18)
Data Science For Economics CORVASCE ALESSANDRO

Assegnista presso 

l'Ateneo

20221105_DEMM 

(43)

Corso Di Laurea Magistrale In 

"Data Science For Economics" 

(Dse)

ROCCHETTI ELISABETTA Esperto esterno

20221105_DEMM (1)

Corso Di Laurea Triennale In 

Economia E Management (L-16/L-

33)

20220626_DEMM 

(32)

Data-Driven Economic Analysis - 

Dynamic Economic Modeling - 

Labour Economics / Secs P/01


		2023-01-24T12:32:19+0100
	Elio Maria Franzini




